directa, número PCAD/MIN/CCJ/TLAXCALA/006/2025, se autorizó la siguiente contratación: 

CONTRATACIÓN: 
Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos de aire acondicionado de la Casa de la 
Cultura Jurídica en Tlaxcala, Tlaxcala. 

IMPORTE TOTAL: $ 22 330.00 (Veintidós mil trescientos treinta eesos 00/100 M.N.} Incluye I.V.A 
PRESTADOR DE SERVICIOS: ORPA ELECTROMECÁNICA SAS DE CV 

CLAVE SERVICIO IMPORTE SIN IVA IVA IMPORTE TOTAL 
1ER SERV. SUBTOTAL 1ERSERV. $8,250.00 $1,320.00 $9,570.00 
200 SERV. SUBTOTAL 200 SERV. $11 000.00 ~.1,760.00 $12,760.00